SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2020

 O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO

VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado

pela Portaria nº 309, de 27 de dezembro de 2019, publicada no Boletim de

Serviço Institucional,

 RESOLVE:

 CONCEDER LICENÇA-CAPACITAÇÃO, conforme Art. 87 da Lei nº

8.112/90, de 11/12/1990 e Decreto nº 9.991/19, de 28/08/2019, ao servidor

JEFFERSON BAIER, Matrícula SIAPE nº 54500, ocupante do cargo de

Assistente de Alunos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus São Vicente do Sul, pelo período de 06 de janeiro a 04

de fevereiro de 2020, para realização do Curso “Assistência às Crianças e

Adolescentes em Situação de Risco”, junto à Potestatem Tecnologia,

Serviços e Educação Ltda, conforme Processo nº 23238.001559/2019-97.

Publique-se:

                                   03/01/2020

Gilson Edo Alves Parodes

DIRETOR GERAL INTERINO

Portaria nº 309/2019

		2021-01-07T10:57:23-0200
	Brasil
	GILSON EDO ALVES PARODES
	Assinador Serpro